Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 04:30
Link do produktu: https://szlabanyparkingowe.com/silownik-do-bram-skrzydlowych-came-ferni-fe40230v-rapid-p-7385.html
Siłownik do bram
skrzydłowych CAME FERNI
FE40230V RAPID
Cena 2 054,00 zł
DOSTĘPNOŚĆ
CZAS WYSYŁKI 3 DNI
NUMER KATALOGOWY FE40230V
KOD PRODUCENTA FE40230V
Producent CAME
RODZAJ BRAMY SKRZYDŁOWA
PRODUCENT CAME
KOMPLETACJA SIŁOWNIK
ZASILANIE SILNIKA 230V
PRĘDKOŚĆ OTWIERANIA HIGH SPEED
NAPĘD ELEKTROMECHANICZNY
ENKODER NIE
WBUDOWANY WYŁĄCZNIK
KRAŃCOWY
TAK
ZAKRES ZASTOSOWAŃ DO 2,0 m, OD 2,0 m DO
3,0 m, PONAD 3,0 m
SZEROKOŚĆ SKRZYDŁA
MAX
4,0 m
OPIS PRODUKTU
Siłownik do bram skrzydłowych CAME FERNI FE40230V RAPID
Skład zestawu
Siłownik CAME FERNI FE40230V RAPID
Ramię łamane
Akcesoria do montażu
Instrukcja obsługi oraz montażu w języku polskim
Karta gwarancyjna
Uniwersalne rozwiązanie
FERNI - uniwersalny siłownik do zautomatyzowania istniejących bram z dużymi słupkami. Przeznaczony jest do skrzydeł o
długości do 4m i bram z maksymalną odległością pomiędzy zawiasem i krańcem słupka do 38cm.
Samoblokujący siłownik 140W z ramieniem łamanym. Posiada dwa wbudowane wyłączniki krańcowe. Długość
skrzydła do 4m.
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
*:
1:
2:
3:
DANE TECHNICZNE
ZAKRES ZASTOSOWAŃ SIŁOWNIKA CAME FERNI
DŁUGOŚĆ SKRZYDŁA MASA SKRZYDŁA
2,00 m 800 kg
2,50 m 600 kg
3,00 m 500 kg
4,00 m 400 kg
DANE TECHNICZNE SIŁOWNIKA CAME FERNI
Typ F1000 F1100 FE40230 F1024 FE4024
Stopień zabezpieczenia IP54
Zasilanie 230 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz /24 V D.C.
Zasilanie silnika 230 V 50/60 Hz 24 V D.C.
Pobór prądu silnika 1,3 A 1 A 1,2 A 15 A maks. 5 A
Moc maksymalna silnika 150 W 110 W 140 W 180 W 130 W
Cykl pracy 30,00% 50,00% 30,00% praca intensywna
Siła ciągu 320 Nm 380 Nm 540 Nm 470 Nm 360 Nm
Termiczne zabezp. silnika 150°C - -
Czas otwarcia (do 90°) 18 s 34 regulowany
Temperatura pracy - 20°C min. +55°C maks.
RYSUNEK
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
SCHEMAT INSTALACJI
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
MONTAŻ
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
Istnieje możliwość montażu urządzania przez profesjonalnego instalatora
produktów CAME
W przypadku chęci poznania szczegółów montażu prosimy o kontakt z naszym
działem handlowym:
tel. (22) 243 02 45
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold